
SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.42.41
KK-Gewehr Auflage Bürgermeisterpokal Seite: 1
Stand: 03.11.2016 20:54 Uhr Gesamt

1 5402 SV Liesborn 1450

204 Claes, Heinrich 298
206 Schomacher, Adolf 290
207 Geistor, Theodor 289
216 Rennkamp, Antonius 287
210 Bismor, Raimund 286

2 5417 SV Wadersloh 1420

1706 Vienenkötter, Christian 290
1703 Gramatzki, Detlef 285
1715 Huchtkemper, Ralf 283
1707 Essel, Albert 282
1704 Dohr, Marc 280

3 5403 SpSch Beckum 1394

301 Sander, Bernhard 285
309 Glinka, Hubert 283
306 Dallek, Martin 282
303 Hastenteufel, Ursula 281
302 Streckert, Heinz 263



SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10
KK-Gewehr Auflage Schützenklasse Seite: 1
Stand: 03.11.2016 20:56 Uhr Gesamt

1 5417 SV Wadersloh 3 853 Ringen

1706 Vienenkötter, Christian 290
1715 Huchtkemper, Ralf 283
1704 Dohr, Marc 280

SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10
KK-Gewehr Auflage Schützenklasse Seite: 1
Stand: 03.11.2016 20:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1706 Vienenkötter, Christian 5417 SV Wadersloh 3 98 97 95 290

2 1715 Huchtkemper, Ralf 5417 SV Wadersloh 3 91 95 97 283

3 1704 Dohr, Marc 5417 SV Wadersloh 3 94 92 94 280

SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

KK-Gewehr Auflage Junioren
Stand: 03.11.2016 20:56 Uhr

Seite: 1
1.S 2.S 3.S Gesamt

Ergebnisliste Einzel 1.41.40

1 1804 Holz, Julian 5418 SpSch Sendenhorst 91 86 91 268



SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.50
KK-Gewehr Auflage Altersklasse Seite: 1
Stand: 03.11.2016 20:56 Uhr Gesamt

1 5402 SV Liesborn 1 877 Ringen

204 Claes, Heinrich 298
206 Schomacher, Adolf 290
207 Geistor, Theodor 289

2 5402 SV Liesborn 2 852 Ringen

216 Rennkamp, Antonius 287
210 Bismor, Raimund 286
208 Neisemeier, Hubert 279

3 5402 SV Liesborn 3 851 Ringen

201 Neuber, Wolfgang 289
211 Claes, Ingeborg 281
217 Hollenhorst, Ludger 281

4 5417 SV Wadersloh 2 850 Ringen

1703 Gramatzki, Detlef 285
1708 Ventur, Hans-Dieter 283
1707 Essel, Albert 282

5 5417 SV Wadersloh 1 812 Ringen

1713 Huchtkemper, Ferdinand 275
1714 Moltran, Peter 271
1712 Fleiter, Albert-Josef 266

SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.50
KK-Gewehr Auflage Altersklasse Seite: 1
Stand: 03.11.2016 21:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 206 Schomacher, Adolf 5402 SV Liesborn 1 96 99 95 290

2 201 Neuber, Wolfgang 5402 SV Liesborn 3 95 99 95 289

3 309 Glinka, Hubert 5403 SpSch Beckum 92 94 97 283

4 306 Dallek, Martin 5403 SpSch Beckum 93 97 92 282

5 1707 Essel, Albert 5417 SV Wadersloh 2 97 97 88 282



SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK-Gewehr Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 03.11.2016 21:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 204 Claes, Heinrich 5402 SV Liesborn 1 98 100 100 298

2 207 Geistor, Theodor 5402 SV Liesborn 1 98 94 97 289

3 210 Bismor, Raimund 5402 SV Liesborn 2 97 97 92 286

4 1703 Gramatzki, Detlef 5417 SV Wadersloh 2 98 93 94 285

5 1708 Ventur, Hans-Dieter 5417 SV Wadersloh 2 93 95 95 283

6 217 Hollenhorst, Ludger 5402 SV Liesborn 3 91 95 95 281

7 211 Claes, Ingeborg 5402 SV Liesborn 3 93 94 94 281

8 208 Neisemeier, Hubert 5402 SV Liesborn 2 93 92 94 279

9 305 Winkelnkemper, Dieter 5403 SpSch Beckum 86 91 88 265
10 203 Liesemann, Heinz 5402 SV Liesborn 83 85 90 258

SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
KK-Gewehr Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 03.11.2016 21:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 216 Rennkamp, Antonius 5402 SV Liesborn 2 94 97 96 287

2 301 Sander, Bernhard 5403 SpSch Beckum 95 94 96 285

3 303 Hastenteufel, Ursula 5403 SpSch Beckum 92 96 93 281

4 1713 Huchtkemper, Ferdinand 5417 SV Wadersloh 1 97 92 86 275

5 1714 Moltran, Peter 5417 SV Wadersloh 1 91 88 92 271

6 1712 Fleiter, Albert-Josef 5417 SV Wadersloh 1 86 89 91 266

7 310 Brinkmann, Heinz 5403 SpSch Beckum 88 83 82 253



SK Beckum Kreispokal 2016
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
KK-Gewehr Auflage Senioren C Seite: 1
Stand: 03.11.2016 21:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1307 Noldes, Heinz 5413 SGr Vorhelm 96 94 94 284

2 308 Duwentäster, Konrad 5403 SpSch Beckum 91 89 90 270

3 302 Streckert, Heinz 5403 SpSch Beckum 86 89 88 263

4 307 Gedien, Manfred 5403 SpSch Beckum 86 78 88 252


